
 

Prot. n. 42 del 12/02/2014 

 

Proposta n. 105 del 12/02/2014 

 

COMUNE DI ALCAMO 
PROVINCIA Dl TRAPANI 

 

 

 

*********** 

 

 

 

 

 

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 

     
 

 

 

 

OGGETTO: Modifica determinazione dirigenziale n.1 del 09/01/2014 relativa a: “Collocamento a riposo, per 

raggiunti limiti d’età, della dipendente Sig.ra Urbano Giuseppa nata il 09/03/49, Operatore Servizi Socio 

Assistenziali Cat.Giur. A Pos. Ec. A5 dal 01/04/2014”. 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. 300 DEL 17/02/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

 Vista la propria determinazione n.01 del 09/01/2014 relativa al collocamento a riposo per limiti d’età della 

dipendente Sig.ra Urbano Giuseppa a decorrere dal 01/04/2014;  

 Vista la nota dell’INPS Gestione Dipendenti Pubblici del 28/01/2014 Prot.n.8200.28/01/2014.0013244 

pervenuta il 10/02/2014 Prot.n.7435 con la quale alla stessa, ai sensi del D.Lgs.151/2001, viene riconosciuto un periodo 

di contribuzione figurativa per maternità, utile al trattamento di quiescenza pari ad anni 02 mesi 01 e giorni 05;  

 Considerato che detto periodo non è stato contabilizzato nella determinazione n.01/2014 e che occorre quindi 

modificare detta determinazione limitatamente al periodo di servizio utile a pensione alla data del 31/03/2014; 

 Che, quindi, il servizio alla data prevista per la cessazione e cioè al 31/03/2014 si riassume nel modo seguente: 

   

           AA MM GG 

-  Riconoscimento accr.figurat.nota Inps del 28/01/2014    02 01 05 

   - Dal 22/01/85 al 13/05/1985 Comune Di C.mmare del Golfo   == 03 12  

- Dal 11/03/91 al 31/12/2011 Bidella      20 09 20 

      Sub Totale    23 02 07 

- Dal 01/01/2012 al 31/03/2014  Operat.Serv. Socio Ass.li    02 03 == 

      TOTALE   25 05 07 

che si arrotonda a anni 25 e mesi 05; 

 Visto l’art.12 del CCNL del 09/05/06; 

 Visto il D.lgs 267/2000 e successive modifiche ed aggiunte; 

 Visti lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento comunale e di contabilità; 

 Visto il D.lgs n.165 del 30/03/2001; 

 Vista la L.30/07/2010, n.122; 

 Vista la legge 20/12/2011, n.214; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

1. Di modificare come modifica la propria determinazione dirigenziale n.01 del 09/01/2014 limitatamente al 

periodo di servizio utile a pensione considerando la nota INPS del 28/01/2014 pervenuta presso questo Ente in 

data 10/02/2014 Prot.n.7435; 

2. Di  aggiornare in anni 25 e mesi 05 detto servizio; 

3. Di provvedere ad effettuare le comunicazioni di rito all’I.N.P.S gestione ex Inpdap Sezione Provinciale di 

Trapani per la misura del trattamento di quiescenza sulla base del servizio utile come sopra accertato; 

4. Di notificare, ad avvenuta esecutività, alla dipendente Sig.ra Urbano Giuseppa, il presente provvedimento ad 

ogni effetto di legge. 

La presente determinazione, esecutiva dopo l’inserimento nella prescritta raccolta, verrà pubblicata all’Albo Pretorio e 

sul sito web www.comune.alcamo.tp.it  del Comune di Alcamo.  

 

 

  IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 

             - D.ssa Francesca Chirchirillo – 

 

 

 

 

 

http://www.comune.alcamo.tp.it/


 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio nonché sul sito web www.alcamo.tp-net.it di questo Comune in 

data ______________________ e vi resterà per gg.15 consecutivi. 

 

 

Alcamo, lì ____________________ 

        IL SEGRETARIO GENERALE 

            - Dott. Cristoforo Ricupati -  

 

 

 

 

 

 

 

   
 


